KATALOGOVY LIST

Linearni zarivka s dennim svétlem T5 HO - 54 W

- vyborné podanf barev
- vysoka teplota chromati¢nosti

Kod

Kéd ILCOS

Prikon (nom.)
Prikon (jmenovity)
Proud

Datovy list IEC 60081
Svételny tok
Svételny tok 35 °C
Mérny vykon
Mérny vykon 35 °C
Teplota okolf
Délka

Index podanf barev
Trida podanf barev
Teplota chromati¢nosti
Kéd barvy svétla
Cirkadidgnnf index
Obsah rtuti max.
EEIl predradnikd
Stredni Zivotnost
Energeticka trida
Patice

Préimér trubice
Zemé plvodu
EAN13 (1ks)
EAN13 (25ks)

T(®dmax)
|
Ra/CRI

Tcp/CCT
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FTHO6554
FD-54/65/1A-E-G5-16/1150
54 W

53.8 W

455 mA

6840

4000 Im

4400 Im

74 .3 Im/W

81.8 Im/W

35 °C

1150 mm

93

1A

6500 K

965

95

3 mg

Al, A2+BAT, A3
24000 h

B

G5

T5

DE
8595229200376
8595229200413
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NATURAL SPECTRUM LIGHTING
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